
  

 

 

UCHWAŁA NR  V/204/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 października 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/….../17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 03 października 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów                      

i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych                    

i własnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/…./17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 03 października 2017 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 626 545 25 000 3 651 545 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 626 545 25 000 3 651 545 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 488 488 25 000 3 513 488 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 983 636 0 2 983 636 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 275 407   2 275 407 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 217 875   217 875 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 429 184   429 184 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 61 170   61 170 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   504 852 25 000 529 852 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 000   22 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 41 000   41 000 

  Zakup energii 4260 177 800 25 000 202 800 

  Zakup usług remontowych 4270 3 352   3 352 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400   1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 099   28 099 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 103   4 103 

  Podróże służbowe krajowe 4410 267   267 

  Różne opłaty i składki 4430 2 135   2 135 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 223 151   223 151 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 545   545 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 052 0 24 052 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 932   7 932 

  Stypendia dla uczniów 3240 16 120   16 120 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   114 005 0 114 005 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 920   1 920 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 330   330 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 133   133 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 942   5 942 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 500   6 500 

  Zakup usług pozostałych 4307 63 093   63 093 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 3 049   3 049 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 33 038   33 038 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   17 524 79 599 97 123 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 524 79 599 97 123 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   17 524 79 599 97 123 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 249 42 405 54 654 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 948 33 391 43 339 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 797 5 739 7 536 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 244 818 1 062 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 260 2 457 2 717 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych, w tym:   5 275 37 194 42 469 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 635 11 980 15 615 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240   15 300 15 300 

  Zakup usług remontowych 4270   3 200 3 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280   390 390 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 260 3 250 4 510 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360   300 300 

  Odpisy na ZFŚS 4440   2 724 2 724 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 380 50 430 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 209 952 -104 599 2 105 353 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 209 952 -104 599 2 105 353 

3. Wydatki jednostek   2 209 952 -104 599 2 105 353 



budżetowych, z tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 188 892 -104 599 2 084 293 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 021 391 -104 599 1 916 792 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 590 484 -75 053 1 515 431 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   1 590 484 -75 053 1 515 431 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   1 590 484 -75 053 1 515 431 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 590 484 -75 053 1 515 431 

  
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 4130 1 590 484 -75 053 1 515 431 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 711 596 73 056 3 784 652 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 641 979 73 056 3 715 035 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 634 573 73 056 3 707 629 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 691 700 68 056 2 759 756 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 059 551 68 056 2 127 607 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 381 227   381 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 033   48 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 



  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 20 177   20 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   942 873 5 000 947 873 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 230 565   230 565 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 

  Zakup energii 4260 144 714   144 714 

  Zakup usług remontowych 4270 16 145   16 145 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 026   3 026 

  Zakup usług pozostałych 4300 111 278 5 000 116 278 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 065   5 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 405   405 

  Podróże służbowe krajowe 4410 715   715 

  Różne opłaty i składki 4430 12 725   12 725 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   69 617 0 69 617 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   69 617 0 69 617 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6 
050 69 617   69 617 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

03.10.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 970 835 25 874 2 996 709 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 970 835 25 874 2 996 709 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 959 940 25 874 2 985 814 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 204 309 25 874 2 230 183 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 725 451 21 694 1 747 145 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 125 572   125 572 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 318 030 3 788 321 818 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 35 256 392 35 648 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   755 631 0 755 631 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 878   79 878 

  Zakup środków żywności 4220 214 430   214 430 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 500   13 500 

  Zakup energii 4260 210 581   210 581 



  Zakup usług remontowych 4270 16 633   16 633 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 400   2 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 627   130 627 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 508   7 508 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 70 350   70 350 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 895 0 10 895 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 895   10 895 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

19.09.2017 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   175 037 0 0 175 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   130 318 -1 225 0 129 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 86 872 -1 225 -2 475 83 172 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584     6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 816     16 816 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 398     2 398 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 648   2 475 20 123 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   44 719 1 225 0 45 944 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10     10 

  Zakup energii 4260 3 302     3 302 

  Zakup usług remontowych 4270 500     500 

  Zakup usług pozostałych 4300 36 000 1 225   37 225 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 730     1 730 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 977     2 977 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 100     100 

 

 

 



DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.01.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   39 802 0 39 802 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   39 802 0 39 802 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   29 802 0 29 802 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:   5 500 0 5 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 700   700 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 800   4 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   24 302 0 24 302 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 202 800 9 002 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 100 -800 15 300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   10 000 0 10 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3040 10 000   10 000 

 

 
 
 
 
 

 

 


